
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2019 r. 

Poz. 2354 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 22 listopada 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceremoniału składania ślubowania przez funkcjonariuszy Straży Granicznej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 147, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie ceremoniału 

składania ślubowania przez funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. poz. 719, z 2010 r. poz. 1696 oraz z 2018 r. poz. 274) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w pkt 4 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przedstawicieli organów administracji rządowej i samorządowej, formacji mundurowych podległych ministrowi 

właściwemu do spraw wewnętrznych, związków zawodowych funkcjonariuszy,”; 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w pkt 5 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przedstawicieli organów administracji rządowej i samorządowej, formacji mundurowych podległych ministrowi 

właściwemu do spraw wewnętrznych, związków zawodowych funkcjonariuszy,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. S. Tułajew 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 235, 1091, 1608, 1635, 1726 i 2020.  


		2019-12-04T13:15:58+0000
	Robert  Brochocki


		2019-12-04T14:31:54+0100




